

**Årsredovisning för**  
**Denntek Entreprenad AB**

559233-3016

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dennis Nilsson  
Styrelseledamot

2023-03-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Denntek Entreprenad AB, 559233-3016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess mark- och anläggningsarbeten samt därmed förenligt verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 102 465	1 820 162	1 305 916
Resultat efter finansiella poster	139 021	117 530	160 788
Soliditet %	28	21	33

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 371	93 317
Återbetalning av aktieägartillskott			-80 000
Balanseras i ny räkning		13 317	-13 317
Årets resultat			107 751
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 688</b>	<b>107 751</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	39 688
Årets resultat	107 751
<b>Summa</b>	<b>147 439</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	47 439
<b>Summa</b>	<b>147 439</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Linköping 2023-03-09.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 102 465	1 820 162
Övriga rörelseintäkter		117 998	59 287
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 220 463</b>	<b>1 879 449</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-889 199	-680 148
Övriga externa kostnader		-500 583	-434 269
Personalkostnader	2	-589 648	-522 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 590	-109 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 065 020</b>	<b>-1 747 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>155 443</b>	<b>132 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 428	-14 737
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 422</b>	<b>-14 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 021</b>	<b>117 530</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 021</b>	<b>117 530</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 270	-24 213
<b>Årets resultat</b>		<b>107 751</b>	<b>93 317</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	521 936	592 528
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>521 936</b>	<b>592 528</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>521 936</b>	<b>592 528</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		95 871	0
Övriga fordringar		13 554	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 425</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 708	233 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 708</b>	<b>233 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>177 133</b>	<b>233 147</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>699 069</b>	<b>825 675</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 688	26 371
Årets resultat		107 751	93 317
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>147 439</b>	<b>119 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>197 439</b>	<b>169 688</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		434 731	529 188
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>434 731</b>	<b>529 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 709	6 577
Skatteskulder		8 775	2 760
Övriga skulder		32 008	102 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 407	15 090
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 899</b>	<b>126 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>699 069</b>	<b>825 675</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	704 000	318 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	148 000	450 000
Försäljningar/utrangeringar	-190 000	-64 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>662 000</b>	<b>704 000</b>
Ingående avskrivningar	-111 472	-15 717
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	47 508	
Årets avskrivningar	-76 100	-95 755
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-140 064</b>	<b>-111 472</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>521 936</b>	<b>592 528</b>

## Underskrifter

Linköping

*Dennis Nilsson*  
Dennis Nilsson  
Styrelseledamot

2023-03-09  
Datum